(ملخص از فتاویٰ رضویہ، جلد 16، ص 242، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

22 شعبان المعظم 1444ھ / 15 مارچ 2023ء